
  

UCHWAŁA NR XI/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród 

Bobrzański oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019r., poz. 534, 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Nowogród 

Bobrzański, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Nowogród Bobrzański od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 18 czerwca 2019 r.

Poz. 1744



Załącznik  

do uchwały Nr XI/79/2019 

Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

od 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2019r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 im. Janusza 

Korczaka 

w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

66 – 010 Nowogród 

Bobrzański 

ul. Marcinkowskiego 2 

Nowogród Bobrzański ulice: Akacjowa, Białowicka, 

Borówkowa, Bukowa, Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, 

Dobra, Dojazdowa, Do Wodociągów,  Dolina Zielona, 

Drzewna, Dworcowa, Energetyków,  Gajowa, 

Grabowa, Grodzka, Grunwaldzka, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Kupiecka, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 1 Maja, 3 Maja, 

Mała,  Marcinkowskiego, Mickiewicza, Miła, 

Miodowa, Modrzewiowa, Myśliwska, Nadbrzeżna, Nad 

Bobrem, Nad Stawami, Nowowiejska, Okrężna, 

Osiedle Robotnicze,  Parkowa, Piaskowa, Plac 

Wolności, Pocztowa, Prosta, Różana, Rzemieślnicza, 

Słowicza, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, Świętego 

Mikołaja, Szkolna, Tama Kolejowa, Topolowa, 

Warzywna, Wazów, Willowa, Winiary, Wojska 

Polskiego,  Żarska  oraz miejscowości:  Białowice, 

Cieszów, Dobroszów Mały, Dobroszów Wielki, 

Krzywa, Popowice 

2. 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 im. Henryka 

Brodatego 

w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

66 – 010 Nowogród 

Bobrzański 

ul. Kościuszki 41 

Nowogród Bobrzański ulice: Bogaczowska, 

Botaniczna, Budowlańców, Działkowa, Fabryczna, 

Gimnazjalna, Gwiaździsta, Henryka Brodatego, Jasna, 

Kolejowa, Kościelna, Kościuszki, Krótka, Lazurowa, 

9 Maja, Majowa, Młyńska, Ogrodowa, Polna, 

Porzeczkowa, Promykowa, Reja, Rynek, Składowa, 

Słoneczna, Słowackiego, Spokojna, Sportowa, 

Storczykowa, Świętej Jadwigi, Tęczowa, Unii 

Europejskiej, Warsztatowa. Wąska, Wesoła, Wędkarzy, 

Wiejska, Witosa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Zdrowa, 

Zielona, Zielonogórska oraz miejscowości: Bogaczów, 

Drągowina, Klępina, Krzewiny, Łagoda, Pajęczno, 

Podgórzyce, Sobolice, Sterków, Turów, Wysoka 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Niwiskach 

Niwiska 

ul. Akacjowa 1 

66 – 010 Nowogród 

Bobrzański 

miejscowości: Kaczenice, Kamionka, Kotowice, 

Niwiska, Pielice, Pierzwin, Przybymierz, Skibice, 

Urzuty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1744


		2019-06-18T13:15:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




